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Anzahl Schlafplatze

. Serienausstattung

— Nicht serienmassig,
nicht méglich

0 Option

*%

Daten standen bei Drucklegung noch nicht fest

Leergewicht = Masse im fahrbereiten Zustand
(nach EN1646-2): Enthalten ist das Eigengewicht
des Wohnwagens, 100% Frischwasser (50! Tank +
51, 472 LU optioload 100l Tank Boiler), 100% Gas
(2x 11kg Alu- Gasflasche gefillt), Kabeltrommel.
Zusatzausstattung erhoht das Leergewicht und
verringert die Zuladung.

462 PS

462 PU

MEHRGEWICHT

Ausstattungskit “Comfort Deluxe”
Optionspaket F “Style Plus”

Optionspaket C "Exclusive”

Auflastung 1300kg auf 1500 kg
Tagesdecken auf Ladngs und Doppelbetten
Polsterstoff Klub Leaves

Polsterstoff Silver Tropicano - optional
ABMESSUNGEN UND GEWICHTE
Gesamtldnge incl. Zugdeichsel (cm)
Aufbauldnge/lnnenlinge (cm)
Gesamtbreite/Innenbreite (cm)
Gesamthohe/lnnenhéhe (cm)

UmlaufmaB (cm)

Eigengewicht (kg)

Leergewicht* (kg)

Technisch zuldssige Gesamtmasse
normal/aufgelastet (kg)

Maximale Zuladung

normal/aufgelastet (kg) bez. a. d. Leergewicht

654
519/466
229/217
258/195

915

1020/1050
1111/1141

1300/1500
189/359

658
519/466
229/217
258/195

915

1010/1040
1101/1131

1300/1500
199/369




472 LU

472 LU

optiload

512 UP

674
534/481
229/217
258/195

923

1010/1040
1101/1131

1300/1500

199/369

674
534/481
229/217
258/195

923

1060

1200

1500
300

704
563/510
229/217
258/195

954

1090

1181

1500
319




462 PU 472 LU 472 LU

optiload
» FAHRGESTELL

Anti Schlingerkupplung, AKS 1300/2004 J o o J
Deichselabdeckung Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Al-Ko Chassis, feuerverzinkt ° ° ° °
Al-Ko Schraglenkerachse mit Breitspurfahrwerk . ° ° .
Rad-StoBdampfer o ° ° .
Alu Felgen, 2 Stk Paket F Paket F Paket F Paket F
Radkappen grof3 . ° ° o
Ersatzrad auf Stahlfelge Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Schwerlast-Kurbelstiitzen . ° o °
Reifengrosse 185 R14 C 185 R14 C 185 R14 C 185 R14 C
AUFBAU
Kunststoff-Formteil an Front- und Heckwand ° ° ° °
Wand-AuBenhaut aus Aluminium, Glattblech o o o o
Dach-AuBenhaut aus GfK ° ° ° o
Wandstirke Dach [ Seiten [ Boden (mm) 29/28/40 29/28/40 29/28/40 29/28/40
Dachreling Paket F Paket F Paket F Paket F
Eingangstiir, 2 teilig, mit Fenster ° ° ° °
Moskitonetz Eingangstiir, volle Hohe Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Dachhauben, Anzahl ) 9 9 9 9
(bei Bestellung mit Kit 1 Dachhaube weniger)
Panoramadachhaube HEKI 2 Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Fenster, getont, alle zum Offnen. 6 7 8 8
Kassettenrollo mit Moskitonetz alle Wohnraumfenster o ° ° o
Kassettenrollo mit Moskitonetz im Toilettenraum ° ° ° o
Kassettenrollo mit Moskitonetz an der Kiiche ° ° ° o
Stauraumklappe ° ° ° -
Garagentiir groB - - -
Integrierter GroBraum-Gaskasten, Teleskopaufstellung o ° ° o

Dritte Bremsleuchte
ELEKTRIK U. GASAUSSTATTUNG

13-pol 12 V AnschlufB ° . . .
230V Netzgerat CSW 400 ° . . .
Deckenleuchte ° . o .
Spots in Sitzgruppe o o o o
Vorzeltleuchte ° . o .
Radiovorbereitung . ° . .
TV-Stellflache oder -Schrank mit Antennen-Steckdose . . ° o
Zweiflammkocher mit Glasabdeckung, Pfanne 30 cm moglich . o o o
Spiile und Einflammkocher mit Glasabdeckung o o o o
Mikrowellengerat Paket C Paket C Paket C Paket C
Kiihlschrank Dometic 230V [ 12V [ Gas, Bruttoinhalt 86l . — . .

Kiihlschrank Dometic 230V [ 12V [ Gas, Bruttoinhalt 971
WASSER UND SANITARAUSSTATTUNG

Frischwassertank mit AuBenbefiillung 50l . ° . .

Zentraler Wasserabfluss ° . ° .
Abwassertank, rollbar Paket C Paket C Paket C Paket C
Duschwanne ° . ° °
Duschhahn ° . ° . ‘
Duschkabine separat — = - - |
Duschvorhang o o o . |
Kassettentoilette drehbar C200 CS = — ° . ‘
Kasettentoilette C402 (integrierter. 151 Wassertank) o o - - |
Warmwasserboiler Truma-Therme 5I . ° ° . ‘
Gas-Heizung Truma 3002 . o R R

mit 12V-Geblédse und Warmluftverteiluni

BettenmaBe vorne (cm) 205x145 205x145 192x85, 182x85 200x85, 190x85
BettenmaBe mittig (cm) = — _ _
BettenmaBe hinten (cm) 192x135 217x120 217x120 217x120
Federkernmatratzenn u. Lattenroste in Festbetten, o N N o

nicht Etagenbetten

Tagesdecken auf Lings-oder Querbetten, o o o o

nicht Etagenbetten
Hochwertiger Teppichboden, herausnehmbar Paket C Paket C Paket C Paket C



Anzahl Schlafplatze

. Serienausstattung
- Nicht serienmassig, nicht mdglich
5] 2 UP 5} Option
Kit Comfort
L]
: ausstattungspakete d d Ord
L]
Paket F
L]
Kit Comfort
L]
185 R14 C Optionspaket F “ Style plus” »
Dachreling 299, - €
Leichtmetall Felgen 369, - €
Listenpreis 668, - €
ZF?/is{io Paketpreis: 299, - €
af Sie sparen bis zu: 369, - £
Kit Comfort
2 Optionspaket C “ Exclusive” »
Kit Comfort
Teppich 299, - €
Abwassertank, rollbar 149, - €
Mikrowelle 199, - €
Listenpreis 647, - €
Paketpreis: 479, - €
Sie sparen bis zu: 168, - €
Kit “Comfort Delux” »
® Panoramadachhaube Heki 2 599, - €
® Fliegenschutzrollo an Eingangstir 299, - €
® Ersatzrad 199, - €
® Deichselabdeckung 169, - €
Listenpreis 1266, - €
Paketpreis: 499, - €
Paket C Sie sparen bis zu: 767, - €
L]
100l
L]
Paket C ausstattung »

501 Wassertank ALKO-Chassis

217x152-136

Antiallergene Multimedia - und

AL-KO
———
i i ions-
Bis zu 6 Schlafplatze m—' E/Iouclgrunknons
@j

® @ ® ()

Federkernmatratze Fernsehvorbereitung
205x145
L]
0 AL Dusche und Toilette
Aussenstauraum

Paket C




adora

Anzahl Schlafplatze

. Serienausstattung

— Nicht serienmassig,
nicht méglich

0 Option

*%

Daten standen bei Drucklegung noch nicht fest

Leergewicht = Masse im fahrbereiten Zustand (nach
EN1646-2): Enthalten ist das Eigengewicht des
Wohnwagens, 100% Frischwasser (50! Tank + 5I
Boiler), 100% Gas (2x 11kg Alu- Gasflasche gefiillt),
Kabeltrommel. Zusatzausstattung erhdht das
Leergewicht und verringert die Zuladung.

512 UL 542 UT

MEHRGEWICHT

Ausstattungskit “Comfort Deluxe”

Optionspaket F “Style Plus”

Optionspaket C "Exclusive”

Auflastung 1300kg auf 1500 kg

Tagesdecken auf Ladngs und Doppelbetten

Polsterstoff Klub Leaves

Polsterstoff Silver Tropicano - optional

ABMESSUNGEN UND GEWICHTE

Gesamtldnge incl. Zugdeichsel (cm) 706 737
Aufbauldnge/lnnenlinge (cm) 563/510 589/536
Gesamtbreite/Innenbreite (cm) 229/217 229217

Gesamthohe/lnnenhdhe (cm) 258/195 258/195
UmlaufmaB (cm) 971 980
Eigengewicht (kg) 1132 1080
Leergewicht* (kg) _ 1223 _ 1171

Technisch zuldssige Gesamtmasse
normal/aufgelastet (kg)

Maximale Zuladung

normal/aufgelastet (kg) bez. a. d. Leergewicht

1500 1500
277 329




552 UL

563 PU

|

s

il

563 PK

740
616/554
229/217

258/195
1015
1155
1246

1500

254

753
618/564
245/231
258/195

1012

1200

1291

1700
409

750
618/564
245[231
258/195

1012

1240

1331

1700
369




542 UT 552 UL 563 PU

» FAHRGESTELL

Anti Schlingerkupplung, AKS 1300/2004 J o o o
Deichselabdeckung Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Al-Ko Chassis, feuerverzinkt ° ° ° °

Al-Ko Schraglenkerachse mit Breitspurfahrwerk . ° ° . |
Rad-StoBdampfer . ° ° ° \
Alu Felgen, 2 Stk Paket F Paket F Paket F Paket F |
Radkappen grof3 o ° ° ° ‘
Ersatzrad auf Stahlfelge Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort \
Schwerlast-Kurbelstiitzen . ° ° ° ‘
Reifengrosse 185 R14 C 185 R14 C 185 R14 C 195 R14 C |
Kunststoff-Formteil an Front- und Heckwand . ° ° o
Wand-AuBenhaut aus Aluminium, Glattblech o o o o
Dach-AuBenhaut aus GfK ° ° ° o
Wandstirke Dach / Seiten / Boden (mm) 29/28/40 29/28/40 29/28/40 33/33/41
Dachreling Paket F Paket F Paket F Paket F
Eingangstiir, 2 teilig, mit Fenster . . ° o
Moskitonetz Eingangstiir, volle Hohe Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Dachhauben, Anzahl ) 2 2 2 2

(bei Bestellung mit Kit 1 Dachhaube weniger)

Panoramadachhaube HEKI 2 Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort Kit Comfort
Fenster, getont, alle zum Offnen. 6 7 7 7
Kassettenrollo mit Moskitonetz alle Wohnraumfenster o ° ° o
Kassettenrollo mit Moskitonetz im Toilettenraum o ° ° °
Kassettenrollo mit Moskitonetz an der Kiiche . ° ° o
Stauraumklappe o ° ° o
Garagentiir groB - - - -
Integrierter GroBraum-Gaskasten, Teleskopaufstellung o ° ° °

Dritte Bremsleuchte o ° ° °
ELEKTRIK U. GASAUSSTATTUNG

13-pol 12 V AnschlufB . e o .

230V Netzgerdt CSW 400 . ° ° .
Deckenleuchte . ° ° °

Spots in Sitzgruppe . ° ° .
Vorzeltleuchte ° ° ° .
Radiovorbereitung ° ° ° .
TV-Stellflache oder -Schrank mit Antennen-Steckdose . o ° .
Zweiflammkocher mit Glasabdeckung, Pfanne 30 cm mdoglich ° ° ° °

Spiile und Einflammkocher mit Glasabdeckung . ° ° e
Mikrowellengerat Paket C Paket C Paket C Paket C
Kiihlschrank Dometic 230V [ 12V [ Gas, Bruttoinhalt 86l 3 . ° 3

Kiihlschrank Dometic 230V |/ 12V [ Gas, Bruttoinhalt 971 — — — —

WASSER UND SANITARAUSSTATTUNG

Frischwassertank mit AuBenbefiillung 50l ° ° ° °

Zentraler Wasserabfluss . . . .
Abwassertank, rollbar Paket C Paket C Paket C Paket C ‘
Duschwanne o o o o |
Duschhahn o o i o |
Duschkabine separat = o = = \
Duschvorhang o o i o |
Kassettentoilette drehbar C200 CS = o = o \
Kasettentoilette C402 (integrierter. 151 Wassertank) o - o - \
Warmwasserboiler Truma-Therme 5| i . . . ‘
Gas-Heizung Truma 3002 o R K o

mit 12V-Geblase und Warmluftverteiluni

BettenmaBe vorne (cm) 217x152-120 217x136-120 217x152-136 205x160
BettenmaBe mittig (cm) - 205x85, 192x85 = =
BettenmaBe hinten (cm) 200x85 + 192x85 — 2x205x85 231x152-136
Federkernmatratzenn u. Lattenroste in Festbetten, . . . .

nicht Etagenbetten

Tagesdecken auf Langs-oder Querbetten, o o o o

nicht Etagenbetten
Hochwertiger Teppichboden, herausnehmbar Paket C Paket C Paket C Paket C



Anzahl Schlafplatze

. Serienausstattung
Nicht serienmassig, nicht mdglich
563 PK 5} Option
Kit Comfort
L]
. ausstattungspakete d d Ord
L]
Paket F
L]
Kit Comfort
L]
195 R14 C Optionspaket F “ Style plus” »
Dachreling 299, - €
Leichtmetall Felgen 369, - €
Listenpreis 668, - €
33/33{4; Paketpreis: 299, - €
af Sie sparen bis zu: 369, - £
Kit Comfort
2 Optionspaket C “ Exclusive” »
Kit Comfort
Teppich 299, - €
Abwassertank, rollbar 149, - €
Mikrowelle 199, - €
Listenpreis 647, - €
Paketpreis: 479, - €
Sie sparen bis zu: 168, - €

Kit “Comfort Deluxe” »

® Panoramadachhaube Heki 2 599, - €
® Fliegenschutzrollo an Eingangstir 299, - €
® Ersatzrad 199, - €
® Deichselabdeckung 169, - €
Listenpreis 1266, - €
Paketpreis: 499, - €
Sie sparen bis zu: 767, - €

ausstattung »

501 Wassertank ALKO-Chassis

205x145
220x120
198x80, 230x120—80

Multimedia - und
Fernsehvorbereitung

Antiallergene
Federkernmatratze

AL-KO
———
i i ions-
Bis zu 6 Schlafplatze m—' E/Iouclgrunknons
@j

XXL

Dusche und Toilette
Aussenstauraum

0
Paket C

® @ @ ()




adora

Anzahl Schlafplatze

. Serienausstattung

— Nicht serienmassig,
nicht méglich

0 Option

Leergewicht = Masse im fahrbereiten Zustand (nach
EN1646-2): Enthalten ist das Eigengewicht des
Wohnwagens, 100% Frischwasser (50! Tank + 5I
Boiler), 100% Gas (2x 11kg Alu- Gasflasche gefiillt),
Kabeltrommel. Zusatzausstattung erhéht das
Leergewicht und verringert die Zuladung.

563 TK 613 HT

MEHRGEWICHT

Ausstattungskit “Comfort Deluxe”

Optionspaket F “Style Plus”

Optionspaket C "Exclusive”

Auflastung 1300kg auf 1500 kg

Tagesdecken auf Ladngs und Doppelbetten

Polsterstoff Klub Leaves

Polsterstoff Silver Tropicano - optional

ABMESSUNGEN UND GEWICHTE

Gesamtldnge incl. Zugdeichsel (cm) 753 803
Aufbauldnge/lnnenlinge (cm) 618/564 664/610
Gesamtbreite/Innenbreite (cm) 245[231 245231

Gesamthohe/lnnenhéhe (cm) 258/195 258/195
UmlaufmaB (cm) 1012 1061
Eigengewicht (kg) 1240 1320
Leergewicht* (kg) 1331 _ 1411

Technisch zuldssige Gesamtmasse 1700
normal/aufgelastet (kg)

Maximale Zuladung

normal/aufgelastet (kg) bez. a. d. Leergewicht

1700
369 289







» FAHRGESTELL

Anti Schlingerkupplung, AKS 1300/2004
Deichselabdeckung

Al-Ko Chassis, feuerverzinkt

Al-Ko Schraglenkerachse mit Breitspurfahrwerk
Rad-StoBdampfer

Alu Felgen, 2 Stk

Radkappen grof3

Ersatzrad auf Stahlfelge
Schwerlast-Kurbelstiitzen

Reifengrosse

AUFBAU

Kunststoff-Formteil an Front- und Heckwand
Wand-AuBenhaut aus Aluminium, Glattblech
Dach-AuBenhaut aus GfK

Wandstérke Dach [ Seiten [/ Boden (mm)
Dachreling

Eingangstiir, 2 teilig, mit Fenster

Moskitonetz Eingangstiir, volle Hohe

Dachhauben, Anzahl
(bei Bestellung mit Kit 1 Dachhaube weniger)

Panoramadachhaube HEKI 2

Fenster, getont, alle zum Offnen.

Kassettenrollo mit Moskitonetz alle Wohnraumfenster
Kassettenrollo mit Moskitonetz im Toilettenraum
Kassettenrollo mit Moskitonetz an der Kiiche
Stauraumklappe

Garagentiir groB

Integrierter GroBraum-Gaskasten, Teleskopaufstellung
Dritte Bremsleuchte

ELEKTRIK U. GASAUSSTATTUNG

13-pol 12 V AnschlufB

230V Netzgerdt CSW 400

Deckenleuchte

Spots in Sitzgruppe

Vorzeltleuchte

Radiovorbereitung

TV-Stellfliche oder -Schrank mit Antennen-Steckdose
Zweiflammkocher mit Glasabdeckung, Pfanne 30 cm mdoglich
Spiile und Einflammkocher mit Glasabdeckung

3 Flammherd mit Backofen

Mikrowellengerat

Kiihlschrank Dometic 230V |/ 12V [ Gas, Bruttoinhalt 86l
Kiihlschrank Dometic 230V /[ 12V [ Gas, Bruttoinhalt 971
WASSER UND SANITARAUSSTATTUNG
Frischwassertank mit AuBenbefiillung 50l

Zentraler Wasserabfluss

Abwassertank, rollbar

Duschwanne

Duschhahn

Duschkabine separat

Duschvorhang

Kassettentoilette drehbar C200 CS

Kasettentoilette C402 (integrierter. 151 Wassertank)
Warmwasserboiler Truma-Therme 5|

Gas-Heizung Truma 3002
mit 12V-Gebldse und Warmluftverteilung

INNENEINRICHTUNG
BettenmaBe vorne (cm)
BettenmaBe mittig (cm)
BettenmaBe hinten (cm)

Federkernmatratzenn u. Lattenroste in Festbetten,
nicht Etagenbetten

Tagesdecken auf Langs-oder Querbetten,

nicht Etagenbetten

Hochwertiger Teppichboden, herausnehmbar

563 TK

563 TK

[ ]
Kit Comfort
[ ]
[ ]
[ ]

Paket F

Kit Comfort

195 R14 C

33/33/41
Paket F

[ ]

Kit Comfort
2

Kit Comfort

Paket C

Paket C

200x159
220x120

190x80, 190x80 (110)

o}
Paket C

613 HT

613 HT

Kit Comfort

Paket F

Kit Comfort

195R14 C

33/33/41
Paket F

[ )

Kit Comfort
2

Kit Comfort

Paket C

Paket C

210x120, 192x85, 205x85

0
Paket C



Anzahl Schlafplatze
Serienausstattung

Nicht serienmassig, nicht moglich
Option

ausstattungspakete d d Ord

Optionspaket F “ Style plus” »

Dachreling 299, - €
Leichtmetall Felgen 369, - €
Listenpreis 668, - €
Paketpreis: 299, - €
Sie sparen bis zu: 369, - £
Optionspaket C “ Exclusive” »
Teppich 299, - €
Abwassertank, rollbar 149, - €
Mikrowelle 199, - €
Listenpreis 647, - €
Paketpreis: 479, - €
Sie sparen bis zu: 168, - €
“Comfort Deluxe” »
® Panoramadachhaube Heki 2 599, - €
® Fliegenschutzrollo an Eingangstiir (obere Halfte) 199, - €
® Ersatzrad 199, - €
® Deichselabdeckung 169, - €
Listenpreis 1166, - €
Paketpreis: 499, - €
Sie sparen bis zu: 667, - €

ausstattung »

501 Wassertank

Bis zu 6 Schlafplatze

Antiallergene
Federkernmatratze

XXL
Aussenstauraum

® @ @ ()

ALKO-Chassis

Multifunktions-
Kocher

Multimedia - und
Fernsehvorbereitung

Dusche und Toilette



ADRIA MOBIL, d.o.o.

® StraSka cesta 50 ® 8000 Novo mesto ® Slovenija

Tel. ++386(0)7 393 71 00 ® Fax: ++386(0)7 393 72 00

® Email: info@adria-mobil.si ® Website: www.adria-mobil.com

CRAADIRIIA

Reimo Reisemobilcenter GmbH

Boschring 10, 63329 Egelsbach

Tel. 06103 4005 81
Fax 06103 4005 88

mail: adria@reimo.com

www.adria-deutschland.com Stand August 2009 Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten. Alle Angaben
ohne Gewihr. Die zuldssige Toleranz bei technischen Daten betrdgt +/- 5 %. Bei Einbau

von Zusatzausstattungen ab Werk, bzw ab Handler erhdht sich das Leergewicht und

dementsprechend vermindert sich die Zuladung. Maximale Achslasten sind zu beachten.

Fehlende Gewichtsangaben standen bei Drucklegung noch nicht fest. Deshalb konnen

Differenzen zwischen im Prospekt beschriebenen und den lieferbaren Modellen auftreten. Danke

fiir lhr Verstandnis.

Verleger: Adria Mobil, d.o.0.; Gestaltung: Enigma Novo mesto d.o.0., Brigita Jakovec;
Photographie: Branko Ceak, Joze Macek, Primoz Lajevec; Repro: Tomo Per; Druck: Tiskarna Petri¢




